conhecimento prático dos instrutores sobre a matéria e considerando o serviço de

excelência prestado pela empresa em contratações anteriores, elementos que preenchem

os requisitos da modalidade de inexigibilidade de licitação, propõe-se o montante de

R$16.977,00 (dezesseis mil, novecentos e setenta e sete reais).

RAZÃO SOCIAL - JORDANA TOMAZINE COELHO

NOME FANTASIA - LERNEN TREINAMENTOS E CAPACITAÇÕES 

CNPJ 38.045.119/0001-53 -

ENDEREÇO: Rua Lise Rose 933, Jardim Veraneio -

CEP: 79037-072  Campo Grande - MS 

Telefones: 67-98402-6222 / 67-99841-6222